
Nr. Nr.An. Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlera

E1. PUNIME MONTIMI 

1 Montim Panele Fotovoltaike Monokristaline 405Wp cp 160

2 Montim Inverter ongrid 27 kW 3-fazor cp 2

3 Montim skede menaxhimi monitorimi per sistemin perfshire mates inteligjent cp 1

4 Montim Stacion Meterologjik  I integruar ne sistemin fotovoltaik cp 1

5 Montim Strukture mbajtese B/a perfshire aksesore alumini cp 160

6 Montim Linje ushqimi 4x16mm  dopio gome perfshire aksesoret lidhes dhe kanalina ml 100

7
Montim Kabllo Solar DC 1x4 mm² dopio gome perfshire aksesoret lidhes dhe kanalina + MC4 

connector
ml 200

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlera

E2. PAJISJE TE SISTEMIT FOTOVOLTAIK

Panele Fotovoltaike Monokristaline 405Wp cp 160

Inverter ongrid 27 kW cp 2

Skede menaxhimi monitorimi per sistemin perfshire mates inteligjent cp 1

Stacion Meterologjik  I integruar ne sistemin fotovoltaik cp 1

Strukture mbajtese B/a perfshire aksesore alumini cp 160

Linje ushqimi 4x16mm  dopio gome perfshire aksesoret lidhes dhe kanalina ml 100

Kabllo Solar DC 1x4 mm² dopio gome perfshire aksesoret lidhes dhe kanalina + MC4 connector ml 200

Lekë

Lekë

Lekë
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E3. PUNIME MONTIMI 

8 Montim Bazament  Smart Flower  153m x 1.53m cp 1

9 Montim Struktura mbajtese Smart Flower  2.74mt lartesi cp 1

10
Montim Strukture  All In One Smart Flower  e perbere nga 12 panele monokristaline, ku paneli i 

pare eshte 225Wp, 10 panele nga  215Wp dhe Paneli i 12 150Wp
cp 1

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë
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E4. PAJISJE TE SISTEMIT FOTOVOLTAIK SMART FLOWER

Bazament  Smart Flower  153m x 1.53m cp 1

Struktura mbajtese Smart Flower  2.74mt lartesi cp 1

Strukture  All In One Smart Flower  e perbere nga 12 panele monokristaline, ku paneli i pare eshte 

225Wp, 10 panele nga  215Wp dhe Paneli i 12 150Wp
cp 1

Lekë

Lekë

Lekë
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E5. PUNIME MONTIMI 

11 Montim shtylle mbajtese se bashku me bazament per Karikuesin Elekrik AC 2*22kW cp 1

12 Montim Karikues Elektrik AC 2*22kW cp 1

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë
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E6. PAJISJE TE SISTEMIT  KARIKUES PER MAKINAT ELEKTRIKE

Shtylle mbajtese se bashku me bazament per Karikuesin Elekrik AC 2*22kW cp 1

Montim Karikues Elektrik AC 2*22kW cp 1

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Fondi Rezerve 5 %

Hartimi I projektit sistemi fotovoltaik ne tarracen e nderteses kryesore te administrates se KESH sh.a

                 Porosites: KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)

INSTALIMET E SISTEMIT FOTOVOLTAIK

Shuma pa TVSH

  TVSH 20%

Totali me TVSH

6

7

INSTALIMET E SISTEMIT FOTOVOLTAIK SMART FLOWER

Shuma pa TVSH + Fondi Rezerve

TVSH 20 %

Totali me TVSH

Shuma pa TVSH

Nr.

1

2

3

4

5

Shuma pa TVSH

Totali me TVSH

Nr.

8

9

Fondi Rezerve 5 %

Shuma pa TVSH + Fondi Rezerve

TVSH 20 %

TVSH 20 %

Totali me TVSH

Nr.

10

Shuma pa TVSH

  TVSH 20%

Totali me TVSH

INSTALIMET E SISTEMIT KARIKUES PER MAKINAT ELEKTRIKE

Shuma pa TVSH

Fondi Rezerve 5 %

Shuma pa TVSH + Fondi Rezerve

Shuma pa TVSH

  TVSH 20%

Totali me TVSH

TOTALI (E1+E2+E3+E4+E5+E6) ME TVSH 
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12


